
 
 

        Anno Scolastico 2021/2022 
CIRCOLARE N° 1 
 
Monreale, 03/09/2021 

 
     ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

         
AI DOCENTI  

 

        AL D.S.G.A.   
     
 
OGGETTO:  Attività funzionali dal 6 al 10 settembre 2021 

 

VISTA la circolare n. 308 del 27.09.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

il seguente calendario delle attività: 

1. 6 settembre dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

a. elaborazione fasce di livello classi ponte; 

b. scuola secondaria: Riunioni di Dipartimento (prove di ingresso, prove di livello I° 

Quadrimestre, curricolo ed. civica)  

c. scuola primaria: Programmazione e Coordinamento, UDA, rubriche di valutazione, 

curricolo ed. civica per i docenti non impegnati nella stesura delle fasce di livello 

d. scuola dell’infanzia: Intersezione, programmazione e coordinamento per i docenti non 

impegnati nella stesura delle fasce di livello 

2. 7 settembre dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

a. Riunioni di Dipartimento,  

b. Progettazione scuola primaria;  

c. Consigli di Intersezione 

3. 8 settembre dalle ore 9.30 alle ore 11.30 

a. Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione 

4. 9 settembre dalle ore 9.30 alle ore 11.30 (on line) 

a. Riunione di tutti i docenti per PAI  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 
e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it


5. 10 settembre dalle ore 9.30 alle ore 11.00 (on line) 

a. Secondo Collegio Docenti 

Tutte le attività, ad eccezione del Collegio dei Docenti e della riunione collegiale per il Piano Annuale per 

l’Inclusività, saranno svolte in presenza, secondo la seguente distribuzione: 

1. Scuola dell’Infanzia Piano -2 del Plesso Centrale 

2. Scuola Primaria Piano Terra del Plesso Centrale 

3. Scuola Secondaria di I° Piano -1 del Plesso Centrale 

 

Nel rispetto delle norme di contenimento della pandemia da COVID-19, l’Istituto fornirà a ciascun 

docente i DPI necessari. 

 

La Dirigente Scolastica rende noto che la normativa e i documenti di riferimento alle suddette attività 

sono disponibili sul cloud dell’Istituto scolastico – Team “Collegio docenti” – Cartella “Documenti di 

Istituto”.  

 

 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Dott.ssa Patrizia Roccamatisi 

 

 

Pubblicato all’Albo il  03/09/2021 

 

Nr.pr. reg. albo      1 


		2021-09-03T11:12:22+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




